
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00055739-UNC-ME#FAMAF, Modificación Distribución docente, 2do Cuat.
2020

VISTO

Las Resoluciones Decanales “ad referéndum” del Consejo Directivo Nº 187/2020, N° 216/2020, N°
292/2020 y N°361/2020, convalidadas por Resoluciones del Consejo Directivo N° 119/2020, Nº
114/2020, Nº 147/2020 y Nº 188/2020, que establecen la Distribución Docente para el segundo
cuatrimestre de 2020; y

CONSIDERANDO

Que la Resolución Rectoral Nº 387/2020 dispuso en su Artículo 2º que, a excepción del dictado de
clases, las demás actividades de esta Universidad deberán desarrollarse con normalidad facultando
al Área Central, las Unidades Académicas y los Colegios Preuniversitarios a fijar las modalidades
específicas para el desarrollo de estas áreas;

Que resulta necesario establecer la Distribución Docente para poder desarrollar las actividades
académicas;

Que se cuenta con el aval del Consejo de Grado.

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

“ad-referendum” del Consejo Directivo

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Modificar las Resoluciones Decanales “ad referéndum” del Consejo Directivo Nº
187/2020, Nº 216/2020, N° 292/2020 y N°361/2020 convalidadas por Resoluciones del Consejo
Directivo N° 119/2020, N° 114/2020, Nº 147/2020 y Nº 188/2020, respectivamente, de acuerdo al
anexo que acompaña a la presente resolución.

ARTÍCULO 2º: Notifíquese, publíquese y archívese.

Miércoles 18 de Noviembre de 2020

RD-2020-453-E-UNC-DEC#FAMAF

CORDOBA, CORDOBA



Digitally signed by SILVETTI Silvia Patricia De Guadalupe
Date: 2020.11.17 16:02:25 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Silvia Patricia Silvetti
Secretaria General
Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y
Computación
Universidad Nacional de Córdoba

Digitally signed by MONTI Gustavo Alberto
Date: 2020.11.18 14:26:44 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Gustavo Monti
Vicedecano a cargo
Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2020.11.18 14:27:01 -03'00'


